

MALERFIRMAET KIRKELØKKE A/S

Landrovej 3

5800 Nyborg

CVR-nr.: 27617034

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

Jakob Kirkeløkke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025	7
Balance pr. 31. december 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MALERFIRMAET KIRKELØKKE A/S Landrovej 3 5800 Nyborg CVR-nr.: 27617034 Hjemsted: Nyborg Stiftelsesdato: 27. februar 2004 Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Signe Kirkeløkke Rasmussen, Formand Peter Klindt Eilertsen, Bestyrelsesmedlem Jakob Kirkeløkke Rasmussen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jakob Kirkeløkke Rasmussen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Sølystvej 10A 5800 Nyborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.594.566 kr. mod et overskud på 1.258.641 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31 december 2025 udviser en egenkapital på 4.139.631 kr.

Ledelsen anser resultatet for 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Bruttofortjeneste		10.281.570	10.625.977
Personaleomkostninger	1	-9.162.985	-9.202.048
Resultat før af- og nedskrivninger		1.118.585	1.423.929
Af- og nedskrivninger		-124.353	-111.106
Resultat før finansielle poster		994.232	1.312.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		854.397	316.888
Andre finansielle indtægter	2	54.200	26.017
Finansielle omkostninger		-91.253	-123.990
Resultat før skat		1.811.576	1.531.738
Skat af årets resultat	3	-217.010	-273.097
Årets resultat		<u>1.594.566</u>	<u>1.258.641</u>

	2025 kr	2024 kr
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.397	86.888
Ordinært udbytte	1.300.000	1.200.000
Overført resultat	-229.831	-28.247
Resultatdisponering i alt	<u>1.594.566</u>	<u>1.258.641</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.099	291.531
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.584.110	3.229.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.200	4.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	<u>3.588.310</u>	<u>3.233.913</u>
Anlægsaktiver i alt	4, 5	<u>3.832.409</u>	<u>3.525.444</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		150.048	105.470
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.612.756	2.141.380
Igangværende arbejder		116.130	695.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.130.340	1.624.125
Andre tilgodehavender		116.756	90.754
Periodeafgrænsningsposter		234.588	130.113
Tilgodehavender i alt		<u>3.210.570</u>	<u>4.681.849</u>
Likvide beholdninger		<u>1.362.480</u>	<u>727.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.723.098</u>	<u>5.515.110</u>
Aktiver i alt		<u>8.555.507</u>	<u>9.040.554</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.397.784	873.387
Overført resultat		941.847	1.171.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.200.000
Egenkapital i alt		4.139.631	3.745.065
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		90.698	143.584
Langfristede gældsforpligtelser			
Gældsbev		0	600.000
Anden gæld		898.202	850.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt		898.202	1.450.051
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gældsbev		612.000	614.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579.449	675.037
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.862	2.326
Modtagne forudbetalinger vedrørende IGA		86.593	138.214
Skyldigt sambeskatningsbidrag		269.896	321.221
Anden gæld		1.870.176	1.951.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.426.976	3.701.854
Gældsforpligtelser i alt		4.325.178	5.151.905
Passiver i alt		8.555.507	9.040.554
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr	Overført resultat kr	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr	Ultimo kr
Egenkapital, primo	500.000	873.387	1.171.678	1.200.000	3.745.065
Betalt udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	524.397	-229.831	1.300.000	1.594.566
Egenkapital, ultimo	500.000	1.397.784	941.847	1.300.000	4.139.631

Noter

1. Personalemkostninger

	2025	2024
	kr	kr
Lønninger	7.792.214	7.882.766
Pensioner	1.080.668	1.003.259
Andre omkostninger til social sikring	290.103	316.023
I alt	9.162.985	9.202.048
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	19	19

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr	kr
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.200	25.917
Øvrige finansielle indtægter	0	100
I alt	54.200	26.017

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr	kr
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.896	321.221
Årets udskudte skat	-52.886	-48.124
I alt	217.010	273.097

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr	Indretning af lejede lokaler kr
Kostpris		
Kostpris 1. januar 2025	2.216.879	5.100
Tilgang i årets løb	76.921	0
Kostpris 31. december 2025	2.293.800	5.100
Af- og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.925.348	0
Årets afskrivninger	124.353	5.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.049.701	5.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	244.099	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr	Andre værdipapirer og kapitalandele kr
Kostpris		
Kostpris 1. januar 2025	2.866.326	4.200
Værdireguleringer		
Værdireguleringer 1. januar 2025	363.387	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	1.024.397	0
Udbytte relateret til kapitalandele	-500.000	0
Årets afskrivninger	-170.000	0
Værdireguleringer 31. december 2025	717.784	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	3.584.110	4.200

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår merværdi (goodwill) med 1.020 TDKK.

Årslev Malerforretning A/S	Årslev	100 %	2.561.110	1.024.397
----------------------------	--------	-------	-----------	-----------

Noter

6. Andre forpligtelser

Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 232 TDKK med en resterende kontraktperiode på op til 2-5 år.

Huslejeforpligtelser udgør 80 TDKK med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for registrering af moms.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 150 TDKK med pant i drivmidler, goodwill, varelager, motorkøretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmidler. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2025.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for en garantisum på 55 TDKK pr. 31. december 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for gældsbeholdning med restgæld på 612 TDKK.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MALERFIRMAET KIRKELØKKE A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med færdiggørelsen af serviceydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

Indtægter af kapitalandele, der er anlægsaktiver

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivninger på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter indre værdis metode. Den indre værdis metode anses som en målemetode.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Andre ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.